КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЗАРИНСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ

ТЕХНИКУМ"
(КГБПОУ «ЗАРИНСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»)

ПРОТОКОЛ№15
Заседания комиссии по переводу студента с внебюджетного обучения на бюджетное

29 сентября 2023 г

Председатель - Цаберябая Т.В.
Секретарь - Мязина Ю.Ч.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Созонова А.Н. - зам. директора по УМР - член комиссии
Меняйлова И.А. - председатель МК «Сфера - член комиссии
промышленности и обслуживания»
Зыбина О.В. - председатель МК «Классный руководитель» - член комиссии
Половникова О.Н. - председатель МК - член комиссии
«Общеобразовательные дисциплины»
Беспалова Л.И. - председатель студенческой профсоюзной - член комиссии
организации
Аверкина В. - студент гр. Исп-21, председатель - член комиссии
Студенческого совета
Казанцев Е.А. - мастер п/о - член комиссии

ПОВЕСТКА ДНЯ:
О переводе студентов с внебюджетного обучения на бюджетное

СЛУШАЛИ
1. Мязину Ю.Ч.: о переводе с внебюджетного обучения на 1 вакантное бюджетное место в
учебной группе 4 курс, группа Мкип-20-1, профессия 15.01.31 Мастер контрольно
измерительных приборов и автоматики.
2. Мязину Ю.Ч.: - о наличии следующих претендентов с формальным основанием для
перевода с платного обучения на бесплатное и 1 (одного) вакантного места в группе 4
курс, группа Мкип-20-1, профессия 15.01.31 Мастер контрольно-измерительных приборов
и автоматики, подано 10 заявлений. В конкурсе не могут принимать участие: Реймхе К.,
Старков А. - наличие задолженности по оплате.____________________________________

ФИО МАЛООБЕСПЕЧЕН
НАЯ/ НЕ

МАЛОИМУЩАЯ

ПОЛНАЯ/НЕПОЛ
НАЯ СЕМЬЯ

ИНОГОРОДН
ИЕ/ НЕ

ИНОГОРОДН
ИЕ (адрес)

ЕСТЬ В
СЕМЬЕ

ИНВАЛИ
ДЫ

Сведен
ия об

оплате

Средн
ИЙ

балл
по

итогам
2

семест
ра

1 Григорен
ко
Сергей

нет Опекаемый/непол
ная

нет нет + н/а

2 Дорофее
в Данил

нет полная с. Тальменка нет + 3,75

3 Маногпк
ин
Дмитрий

нет опекаемый нет нет + 3

4 Качалов
Даниил

нет полная нет нет + 3

5 Никитин нет ттлтгттяа ТТО'Т' ттп'г _1_ ..

6 Поротни
ков Илья

нет полная нет нет + 4

7 Реймхе
Констант
ин

да полная с. Залесово нет 28000

8 Сентяков
Сергей

нет полная нет нет + 3,75

9 Старков
Алексей

нет полная нет нет 21000 3,5

1
0

Ханченк
о Назар

нет полная нет нет + 3,75

3. Юрин С.А. - студент Поротников И. воспитывается в полной семье, к получению
профессии относится ответственно. Имеет средний балл по итогам семестра - 4,0.
Дисциплинарных взысканий не имеет.

ПОСТАНОВИЛИ:
1. Перевести с 02.10.2023 г. Поротникова И. на 4 курс профессия 15.01.31 Мастер

контрольно-измерительных приборов и автоматики, очная форма обучения с
внебюджетного обучения на бюджетное, в группу Мкип-20-1.

Г олосование
1. Единогласно

Председатель (подпись) / Т.В. Цаберябая

Секретарь (подпись) / Ю.Ч. Мязина